



FE - 46

Fecha Emisión: 2025-12-11

Fecha Validación DIAN: 2025-12-11
Hora Validación DIAN: 05:10:55

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-12-11
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000576	PILA ALKALINA DURACELL	2.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	10,924.37
2	000384	YOGURT CEREAL FRESA X130	3.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	7,058.82
3	000286	MIGA DE PAN CLASICA BIMBO X250	1.00	Unidad	4,369.75	830.25	0.00	0.00	4,369.75
4	000404	SEVEDOL EXTRA FUERTE	2.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
5	000927	PASTILLA LOMOTIL	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
6	000430	TORTA MARMOLIADA VAINILLA Y CHOCOLATE x220g	2.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	10,924.37
7	000487	COCACOLA 3 LITROS	2.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	18,487.39
8	000147	BIG COLA REGULAR 0.4 LT	2.00	Unidad	1,512.61	287.39	0.00	0.00	3,025.21
9	000149	CIFRUT GRANADILLA MARACUYA PIÑA REGULAR PET	2.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	1,680.67
10	000297	SPORADE FRUTAS TROPICALES 1.1LT	2.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	8,403.36
11	000342	AGUA BRISA ECO FLEX 1LT	2.00	Unidad	2,500.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
12	000070	BRISA MARACUYA 1,5 LT	2.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	8,403.36
13	000200	LECHE EN POLVO X200 COLANTA	2.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00
14	000354	CAFE SELLO ROJO X125G	2.00	Unidad	7,700.00	0.00	0.00	0.00	15,400.00
15	000250	ATUN EN ACEITE VCS 160G	2.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	12,605.04
16	000519	ALIMENTO RIGO CACHORRO X30KG	2.00	Unidad	3,047.62	152.38	0.00	0.00	6,095.24
17	000808	CHUNKY ADULTO POLLO 2KG	3.00	Unidad	17,619.05	880.95	0.00	0.00	52,857.14



MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658

de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836

E-mail: nanisconta302@gmail.com

FE - 46

Fecha Emisión: 2025-12-11

Fecha Validación DIAN: 2025-12-11
Hora Validación DIAN: 05:10:55

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	10,924.37	19.00%	2,075.63					Nro Lineas:	17
IVA	7,058.82	19.00%	1,341.18					Base:	189,234.73
IVA	4,369.75	19.00%	830.25					Impuestos:	19,265.27
IVA	4,000.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
IVA	2,000.00	0.00%	0.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	10,924.37	19.00%	2,075.63					Descuentos Globales:	0.00
IVA	18,487.39	19.00%	3,512.61					Total Factura - Descuentos:	208,500.00
IVA	3,025.21	19.00%	574.79					Total Factura:	208,500.00
IVA	1,680.67	19.00%	319.33						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	5,000.00	0.00%	0.00						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	18,000.00	0.00%	0.00						
IVA	15,400.00	0.00%	0.00						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	6,095.24	5.00%	304.76						
IVA	52,857.14	5.00%	2,642.86						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.